
evidenční číslo objednatele: 00003/2021

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. objednatele: 00101/2021

Oprava schodiště u bočního vstupu do budovy nemocnice č.p. 2280, 
ul. Karlova, Varnsdorf  “  

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl., 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Město Varnsdorf, náměstí E.Beneše 470, Varnsdorf
Sídlo: Náměstí E.Beneše 470,  407 47 Varnsdorf
IČ: 00261718
Bank.spojení:
Zastoupený: ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
                     ( dále jen objednatel )
a    
                                                       

Zhotovitel: TERMI s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf
IČ: 250 326 40
DIČ: CZ25032640
Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Ústí n/L, oddíl C 13543
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Jaroslav Dostál DiS. - jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

( dále jen zhotovitel )

I.
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následující změně shora citované smlouvy o 
dílo. 
Předmětem  úpravy  je  změna  termínu  dokončení  stavby,  navržená v souladu  s ujednáním 
článku 4 smlouvy, podle kterého je zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení termínu pro 
dokončení díla  i v případě,  kdy nastanou povětrnostní  vlivy znemožňující  práce z důvodu 
dodržení závazných technologických postupů, např. převažující  deštivé počasí trvající  déle 
než 5 po sobě následujících dnů či teplota trvale nižší než 5 st. C trvající déle než 5 po sobě  
následujících dnů.

1) Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo se upravuje v  části I., čl. 4 „Termíny  
plnění“ takto:

Čl. 4
Termíny plnění

Termín zahájení stavebních prací:      10/2021
Termín ukončení stavebních prací:      04/2022
Termín předání a převzetí díla: 30.04.2022



předpokládaný datum počátku běhu záruční lhůty: 30.04.2022

II.
Ostatní  ustanovení  výše  uvedené smlouvy o dílo  nedotčená  tímto  dodatkem se nemění  a 
zůstávají v platnosti.

Tento  dodatek  je  vypracován  ve  4  vyhotoveních,  z nichž  každý  má  platnost  originálu. 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Ve Varnsdorfu, dne: 

     ...................................................        ............................................................
      (objednatel)                  (zhotovitel)

ThMgr. Roland Solloch, starosta města       


